
 
Отчет об исполнении бюджета Бурнашевского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан за 1 

квартал 2020 год 
  

   Заслушав и обсудив информацию Главы Бурнашевского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан Бурукина 
Сергея Валерьевича 
 

Совет 
Бурнашевского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

Решил: 
 

1. Отчет об исполнении бюджета  Бурнашевского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан за 1 квартал  
2020 года принять к сведению. 
 

2. Обнародовать данное Решение на информационных стендах поселения и 
разместить на официальном сайте Верхнеуслонского муниципального района. 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 24.04.2020            74-337 



Приложение 1 к Решению Совета 

Бурнашевского сельского поселения 
Верхнеуслонского муниципального 
района РТ № 74-337 от 24.04.2020 г 

 
 

Отчет об исполнении бюджета  Бурнашевского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан за  1 квартал  
2020  года 

 

Доходная часть бюджета сельского поселения сформировалась за счет 
следующих налогов: 

 

1. Налог на доходы физических лиц        -    24,9   т.руб. 
2. Налог на имущество                                -  29,1  т.руб. 
3. Земельный налог                                      -  1263,5 т.руб. 

 
  Всего собственных доходов за 1 квартал – 1568,8 тыс. руб. ( в т.ч. 

самообложение – 251,5 тыс.руб) 

 
 Бюджет сельского поселения по доходной части при плане 3 172,8 тыс. 

рублей исполнен в сумме 1568,8 тыс. рублей  49,4 % исполнения. 

 
Рассмотрим подробное исполнение налоговых и неналоговых доходов по 

статьям: 

-налог на доходы физ.лиц  на 23,7 %  (24,9тыс. руб при плане 104,9 тыс. руб);  

- налог на имущество на  8,8 %; (29,1 тыс. руб. при плане 329,9 тыс. рублей); 

     - земельный налог выполнен на 47,9 %; (1 263,5 тыс.руб при плане 2638,0 тыс. 

рублей).        

Расходная часть бюджета, при плане (уточненный план) в сумме 4649,5 тыс. 
рублей, составила 1124,9 тыс. рублей, и исполнена на 24,1%.  
 

Наименование Уточненный план Расход 

Совет 0102 465,6 110,4 

Исполком 0104 661,1 227,4 

ВУС 92,0 23,0 

Противопожарная 
безопасность 

360,8 36,0 

Землепользование 
(межевание) 0412 

217,4 113,8 

Благоустройство 0503 943,4 142,7 

Содержание дорог 260,5 20,8 

Электроэнергия 
(водокачка 0502) 

217,4 113,8 

Прочие  156,3 32,7 

Культуры  538,3 53,3 

Межбюджетные 
трансферты 

736,4 251,0 

ИТОГО 4649,5 1124,9 

 


